
COMARC/B 436

436  FORMUAR NGA BASHKIMI I _, _ DHE _

Fusha përdoret për lidhjen e burimit në vazhdim që përshkruhet me burimet në vazhdim me të cilat është
bashkuar (dy ose më shumë).

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
436 Formuar nga bashkimi i _, _ dhe _ r

a Titulli i saktë/kyç nr
x ISSN nr

Treguesit

TREGUESI VLERA KUPTIMI
1 Nuk është i përcaktuar

Shfaqja e shënimit
0 Shënimi nuk shfaqet

2

1 Shënimi shfaqet

Nëse treguesi i dytë ka vlerën "1" – Shënimi shfaqet shënimi do të ndërtohet nga fraza hyrëse "Formuar nga
bashkimi:", titulli dhe ISSN-ja, nëse ekziston.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

436a  Titulli i saktë/kyç

Titulli i burimit në vazhdim.

436x  ISSN

ISSN e burimit në vazhdim.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Burimi në vazhdim që përshkruhet është krijuar nga bashkimi i burimeve në vazhdim të vendosura në fushat
436. Titulli i burimit të ri në vazhdim ndryshon nga titujt e mëparshëm.

Fusha 436 përsëritet për çdo burim në vazhdim që është bashkuar.
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436 COMARC/B

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

447 BASHKUAR ME _, _ PËR TË FORMUAR _
Fusha 447 përdoret në regjistrimin për një nga burimet në vazhdim të mëparshëm, për ta lidhur me ato
burime në vazhdim që është bashkuar dhe me titullin e ri.

SHEMBUJ

1. *
200 1⊔ aDelo esamostojen časnik za samostojno Slovenijo
436 ⊔1 x1318-5152 (KT=Ljudska pravica)
436 ⊔1 x1318-4946 (KT=Slovenski poročevalec)

(Regjistrimi për gazetën "Delo", e cila është formuar nga bashkimi i gazetave në
fushat 436.)

2. * COBISS.net
200 1⊔ aGjuha dhe letërsia shqipe erevistë shkencore
436 ⊔1 x0000-0000 (KT=Gjuha shqipe)
436 ⊔1 x0000-0000 (KT=Letërsia shqipe)

(Regjistrimi për gazetën "Gjuha dhe letërsia shqipe", e cila është formuar nga
bashkimi i gazetave në fushat 436.)
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